

**Milinka Holding ApS**  
**Sandbakken 9, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 32 45 08 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

---

**Klaus Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Milinka Holding ApS Sandbakken 9 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 45 08 06
	Stiftet: 16. september 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Klaus Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -260 mod -10.145 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.480 mod 1.300.898 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-260</b>	<b>-10.145</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.027.453	1.390.959
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.851	0
1 Andre finansielle indtægter	1.137.747	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.578	-83.957
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.307</b>	<b>1.296.857</b>
3 Skat af årets resultat	102.173	4.041
<b>Årets resultat</b>	<b>151.480</b>	<b>1.300.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.189	551.967
Overføres til overført resultat	0	748.931
Disponeret fra overført resultat	-174.709	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.480</b>	<b>1.300.898</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.684.080	8.711.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.684.080</u>	<u>8.711.533</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.684.080</u></b>	<b><u>8.711.533</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.035.063	4.041
Andre tilgodehavender	<u>12.126</u>	<u>12.126</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.047.189</u>	<u>16.167</u>
Likvide beholdninger	<u>629</u>	<u>889</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.047.818</u></b>	<b><u>17.056</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.731.898</u></b>	<b><u>8.728.589</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	625.000	625.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	878.156	551.967
	Overført resultat	<u>3.050.162</u>	<u>3.224.871</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.553.318</u></b>	<b><u>4.401.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000
6	Selskabsskat	<u>928.849</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.849</u>	<u>500.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.625	31.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.147.031	3.224.051
	Anden gæld	<u>571.075</u>	<u>571.075</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.749.731</u>	<u>3.826.751</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.178.580</u></b>	<b><u>4.326.751</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.731.898</u></b>	<b><u>8.728.589</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	625.000	0	2.475.940	3.100.940
Resultatandel	<u>0</u>	<u>551.967</u>	<u>748.931</u>	<u>1.300.898</u>
Egenkapital 1. juli 2020	625.000	551.967	3.224.871	4.401.838
Resultatandel	<u>0</u>	<u>326.189</u>	<u>-174.709</u>	<u>151.480</u>
	<u><b>625.000</b></u>	<u><b>878.156</b></u>	<u><b>3.050.162</b></u>	<u><b>4.553.318</b></u>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Nedskrivning mellemregning	1.137.747	0
	<u>1.137.747</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	82.578	83.957
	<u>82.578</u>	<u>83.957</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-18.224	0
Regulering af tidligere års skat	-83.949	-4.041
	<u>-102.173</u>	<u>-4.041</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	8.159.566	8.159.566
korrektio n tidligere år	-1.353.642	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>6.805.924</u>	<u>8.159.566</u>
Opskrivninger primo	551.967	-838.992
Korrektion af tidligere opskrivning	1.353.642	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.027.453	1.390.959
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>878.156</u>	<u>551.967</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>7.684.080</u>	<u>8.711.533</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Golfskoven ApS	Aarhus	100 %
KLH nr. 2/2009 ApS	Aarhus	100 %
Milinka I Holding IVS	Aarhus	100 %
Milinka Ejendomme ApS	Aarhus	100 %

**Noter**

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>928.849</u>	<u>0</u>
	<b><u>928.849</u></b>	<b><u>0</u></b>

**7. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.